
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
 
від 18 липня 2019 року          № 34-р 
 

 
Про винесення питань на розгляд  
чергової тридцять дев'ятої сесії  
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Згідно законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» і «Про доступ 
до публічної інформації» та відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Винести на розгляд пленарного засідання 39 сесії питання згідно порядку 
денного, що додається. 

2. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 
стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної 
ради. 

3. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Людмилі Василівні забезпечити 
контроль за виконанням цього розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
до розпорядження 
селищного голови 
від 18.07.2019 року № 34-р 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

39 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 
СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
1. Про питання освіти, культури, молоді і спорту, соціального захисту 

населення 
Виносить: постійна комісія з питань освіти, 
культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, 
праці, соціального захисту населення, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, 
прав людини, законності, запобігання 
та врегулювання конфлікту інтересів. 
Доповідає: Салабай В. – голова постійної 
комісії з питань освіти, культури, молоді 
і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального 
захисту населення, регламенту, депутатської 
діяльності та етики, прав людини, законності, 
запобігання та врегулювання конфлікту 
інтересів. 

1.1. Про затвердження мережі закладів освіти Слобожанської селищної ради 
та контингенту здобувачів освіти на 2019-2020 навчальні роки. 

1.2. Про надання дозволу поділу класів на групи при вивченні окремих предметів 
у закладах загальної середньої освіти на 2019-2020 навчальні роки. 

1.3. Про затвердження розміру плати за навчання в комунальному закладі 
«Слобожанська школа естетичного виховання Слобожанської селищної ради» на 2019 - 
2020 навчальні роки. 

1.4. Про створення інклюзивної групи для виховання і навчання дітей з особливими 
освітніми потребами у комунальному закладі «Дошкільний навчальний заклад (ясла-
садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради» 

1.5. Про затвердження структури комунального закладу «Дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради» 
у новій редакції. 

1.6. Про затвердження структури комунального закладу «Слобожанська 
загальноосвітня школа І ступеня № 2 Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 

Співдоповідач: Шеремет М. – начальник 
гуманітарного відділу Слобожанської 
селищної ради 

1.7. Про скасування рішень. 
1.8. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
1.9. Про надання депутатської матеріальної допомоги.  
1.10. Про затвердження структури Центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради у новій редакції. 
1.11. Про затвердження структури апарату виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради у новій редакції. 
1.12. Про затвердження Положення про відділ соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради із статусом юридичної особи у новій редакції. 
Співдоповідач: Лагода Л. – секретар 
селищної ради (виконкому). 

 



1.13. Про затвердження Порядку здійснення державно-приватних партнерств 
у Слобожанській селищній територіальній громаді. 

1.14. Про укладання Меморандуму про співпрацю між Слобожанською селищною 
радою та Дніпровським місцевим центром з надання безоплатної вторинної правової 
допомоги. 

Співдоповідач: Воронюк Є. – головний 
спеціаліст юридичного відділу. 

1.15. Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради 
«Про затвердження Положення про електронні консультації та опитування 
у Слобожанській територіальній громаді» від 27.06.2019 року № 2004-38/VII» 

Співдоповідач: Жирко В. – депутат 
Слобожанської селищної ради. 

 
2. Про питання комунальної власності 

Виносить: постійна комісія з питань житлово 
– комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
Доповідає: Коваль В. – голова постійної 
комісії з питань житлово – комунального 
господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, 
зв’язку та сфери послуг. 

2.1. Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 
діяльності. 

2.2. Про надання в оренду нежитлового приміщення за адресою: вул. Мічуріна, 41 
2.3. Про надання в оренду нежитлового приміщення за адресою: 

смт Слобожанське, вул. Теплична, 23  
2.4. Про передачу комунального майна. 

Співдоповідач: Дерев’янко В. – начальник 
відділу з питань комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, 
благоустрою, інфраструктури та охорони 
навколишнього природного середовища. 

 
3. Фінансово – бюджетні питання 

Виносить: постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально 
економічного розвитку. 
Доповідає: Кононова Т. – голова постійної 
комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 
 

3.1. Про підсумки виконання бюджету Слобожанської селищної ради за І півріччя 
2019 року. 

3.2. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання селищної ради 
від 06.12.2018 року № 1739-34/VII «Про селищний бюджет на 2019 рік». 

3.3. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 року № 1740-
34/VII «Про затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку 
Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік». 

3.4. Про розміщення тимчасово вільних коштів. 
3.5. Про затвердження Бюджетного регламенту Слобожанської селищної 

територіальної громади. 
Співдоповідач: Демченко М. – начальник 
фінансового відділу. 



 
3.6. Про виконання Плану соціально – економічного розвитку Слобожанської 

об’єднаної територіальної громади за І півріччя 2019 року. 
3.7. Про зняття з контролю рішення селищної ради від 22.06.2017 року № 824-

19/VІI «Про затвердження Програми створення Агенції місцевого розвитку 
Слобожанської територіальної громади» 

Співдоповідач: Микитьон Л. – начальник 
відділу економічного розвитку та інвестицій 

3.8. Про затвердження договорів про пайову участь у створенні і розвитку 
інженерно – транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської 
селищної ради. 

Співдоповідач: Мірошников С. – начальник 
відділу державного архітектурно - 
будівельного контролю. 

 
 

4. Про питання земельних відносин 
Виносить: постійна комісія з питань 
містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього 
природного середовища. 
Доповідає: Шевченко Г. – голова постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони 
навколишнього  природного середовища. 

4.1. Про надання дозволу на розробку технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земель с. Степового. 

4.2. Про припинення права оренди земельної ділянки Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Дніпроцентрбуд». 

4.3. Про вилучення земельної ділянки з орендного користування ТОВ «МБК 
«Україна-Канада» та внесення змін до договору оренди землі: 

4.4. Про внесення змін до договору оренди землі:  
4.4.1. ТОВ «АМБ-СФЕРА»; 
4.5. Про передачу земельної ділянки у власність: 
4.5.1. гр. Дорофєєва С.І. 
4.5.2. гр. Єлісєєвої М.П  
4.5.3. гр. Розеган О.Р. 
4.6. Про погодження передачі земельної ділянки у власність: 
4.6.1. гр. Кучерявої В. В. - для індивідуального садівництва. 
4.7. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність:  
- для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель  споруд 

(присадибна ділянка) 
4.7.1. гр. Ільєнко М.А. 
4.7.2. гр. Карасьов А.І. 
4.7.3. гр. Онуфрієнка А.О. 
4.7.4. гр. Онуфрієнка О.П. 
4.7.5. гр. Пегушин П.І. 
4.7.6. гр. Ташин О.М. 
4.7.7. гр. Шаповалова О.В. 
- для ведення особистого селянського господарства 
4.7.8. гр. Ільченко Б.Г. 
4.7.9. гр. Костенко О.В. 
4.7.10. гр. Льозов М.О. 
4.7.11. гр. Міроненко О.Ю. 



4.8. Про надання згоди на укладення договору тимчасового використання місця 
розташування тимчасової споруди: 

4.8.1. гр. Коломійцев О.С. 
4.8.2. гр. Рагімов Вагіф Рафік-Огли 
4.9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 
4.9.1. гр. Жадько В.В. 
4.9.2. ПП «Перемога АВК» 
4.10. Про надання згоди на встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості)  
4.10.1. гр. Бояков В.Л. та гр. Боякова С.Л. 
4.10.2. гр. Левченко П.О. 
4.10.3. гр. Таршин Н.П. 
 

 
5. Різне. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Секретар селищної ради (виконкому)       Л. Лагода 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



